檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化巿中山路二段416號

承辦人：張靜宜

電話：7531875

傳真：7283264

電子信箱：ac373100@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣私立文興高級中學(國中部)

發文日期：中華民國105年11月8日

發文字號：府教學字第1050380198號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(電子檔1個)(0380198A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送2017年彰化縣學校網界博覽會─鄉土專題研究網站製

作比賽實施計畫乙份，請查照。

說明：

一、為擴大推動生活化鄉土教育、促進社區總體營造，推廣「

專題導引式」的合作學習方式，開闢本縣鄉土風情的國際

展示櫥窗，並向國際展現本縣資訊教育與鄉土教育之成果

，爰利用臺灣學校網界博覽會比賽平台，與2017年臺灣學

校網界博覽會同步舉辦旨揭競賽。

二、完成全程比賽（含初賽互評作業）之各隊指導老師，每人

一律核發35小時「資訊融入教學主題研究教育研習」研習

時數。

三、本比賽成績（含全縣、全國及國際）列入本縣十二年國教

免試入學超額比序積分採計，並依該表備註說明項辦理。

四、旨揭競賽相關資訊，請參閱實施計畫如附件。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學(國中部)、彰化縣

私立文興高級中學(國中部)、彰化縣正德高級中學(國中部)

副本：本縣教師研習中心、本府教育處 2016-11-08
10:54:24